

**ত্রিপুরা সরকার**  
**জেলা কর্মবিনিয়োগ কেন্দ্র**  
**আমবাসা, ধলাই ত্রিপুরা**

**অনলাইন জবফেয়ার সম্পর্কিত বিজ্ঞপ্তি**

ভারত সরকারের ন্যাশনাল ক্যারিয়ার সার্ভিস প্রকল্পের আওতায় রাজ্যের জেলা কর্মবিনিয়োগ কেন্দ্র আমবাসা, ধলাই ত্রিপুরার ব্যবস্থাপনায় বেসরকারি ক্ষেত্রে চাকরির জন্য অনলাইন জবফেয়ার অনুষ্ঠিত হবে।

জবফেয়ার এর জন্য রেজিস্ট্রেশনের এর তারিখ :- আগামী ৬ই ডিসেম্বর, ২০২০ থেকে ১২ই ডিসেম্বর, ২০২০ এর মধ্যে অনলাইন এ নাম নথিভুক্ত(রেজিস্ট্রেশন) করতে হবে।

**প্রার্থীদের জন্যে রেজিস্ট্রেশন প্রক্রিয়া:-**

**Online (অনলাইন প্রক্রিয়া):-**

(১) <https://forms.gle/krW9Lnt4WUoaNzR48> এই লিংক এর মাধ্যমে অনলাইন এ ফর্ম ফিল আপ করতে হবে।

(২) বিস্তারিত নোটিফিকেশন দেখতে এবং ফর্ম ফিল আপ করতে [www.employment.tripura.gov.in](http://www.employment.tripura.gov.in) এই ওয়েবসাইট এ লগ ইন করুন বা [www.facebook.com/deedhalai1996@gmail.com](https://www.facebook.com/deedhalai1996@gmail.com) ফলো করুন।

**Offline(অফলাইন প্রক্রিয়া):-**

(১) প্রার্থীরা রেজিস্ট্রেশন ফর্ম এর FORMAT অথবা নমুনা ধলাই জেলার বিভিন্ন মহকুমায় প্রদর্শিত ব্যানার থেকে পেয়ে যাবেন অথবা [www.employment.tripura.gov.in](http://www.employment.tripura.gov.in) বা [www.facebook.com/deedhalai1996@gmail.com](https://www.facebook.com/deedhalai1996@gmail.com) Page থেকে ডাউনলোড করে Print করে নেবেন। তারপর পূরণ করা (filled up) ফর্ম নিয়ে ধলাই, জেলা কর্মবিনিয়োগ কেন্দ্র, আমবাসা অফিসে “Drop Box” এ জমা দেবেন। আরও বিস্তারিত জানতে ধলাই, জেলা কর্মবিনিয়োগ কেন্দ্র, আমবাসা অফিসে যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

**আবশ্যিক তথ্য:-**

(১) প্রার্থীদের Google Playstore থেকে “Microsoft Teams” app ডাউনলোড করে নিতে হবে।

(২) শিক্ষাগত যোগ্যতা ও অন্যান্য যোগ্যতা সঠিক থাকলে প্রার্থীদের নিয়োগকর্তারা আগামী ২১ই ডিসেম্বর, ২০২০ থেকে ২৪ই ডিসেম্বর, ২০২০, সকাল ১১টা থেকে বিকাল ৫.৩০ টা এর মধ্যে “Microsoft Teams” app/টেলিফোন এর মাধ্যমে ইন্টারভিউ নেবেন। এই ইন্টারভিউতে নির্বাচিত প্রার্থীদের পরবর্তী সময়ে পার্সোনালিটি টেস্ট অথবা ওয়াক-ইন-ইন্টারভিউ এর জন্যে ডাকা হতে পারে।

(৩) অনলাইন টেস্ট ও ইন্টারভিউ এর তারিখ - আগামী ২১ই ডিসেম্বর, ২০২০ থেকে ২৪ই ডিসেম্বর, ২০২০, সকাল ১১টা থেকে বিকাল ৫.৩০ টা পর্যন্ত অনলাইন (মাইক্রোসফট টিমস এপ) অথবা টেলিফোন এ ইন্টারভিউ নেয়া হবে।

Name of the Post	Total Vacancy	Place of posting	Monthly salary in Rs. (approx)	Eligibility Criteria			Any other preference
				Age Limit	Gender	Other criteria	
ITI Fitter	2	Budhjung nagar Factory	Rs.6,000/- to 7,000/-	18-35 Yrs	Male	10 <sup>TH</sup> pass	Suitable experience desirable
Electrician	2	Budhjung nagar Factory	Rs.7,000/- to 8,000	18-35 Yrs	Male	ITI Electrical	Knowledge of Panel work desirable
Boiler Operator	2	Budhjung nagar Factory	Rs.10,000/- to 12,000	18-35 Yrs	Male	10 <sup>TH</sup> pass	Certificate & experience desirable
Water Treatment Plant Operator (WTP)	1	Budhjung nagar Factory	Rs. 6000/- to 7000	18-35 Yrs	Male	Eight pass	Suitable experience desirable
Effluent Treatment Plant Operator (ETP)	2	Budhjung nagar Factory	Rs. 6,000/- to 7,000	18-35 Yrs	Male	10 <sup>TH</sup> pass	Suitable experience desirable
Bakery Technician	10	Budhjung nagar Factory	Rs. 8,000/- to 10,000	18-35 Yrs	Male	Eight pass	Suitable experience desirable
Driver	2	Budhjung nagar Factory	Rs. 7,000/ + T.A and D.A	18-35 Yrs	Male	Eight Pass	LMV, Trans Commercial Driving License
<b>Total posts</b>	<b>21</b>						

**নিয়োগকর্তা ও পদের বিস্তারিত বিবরণ নিচে দেওয়া হল :- PRAN BEVERAGES (INDIA) PVT LTD.**

**বি.দ্র:-** (১) প্রার্থীদের NCS রেজিস্ট্রেশন (এমপ্লয়মেন্ট এক্সচেঞ্জ কার্ড) অবশ্যই থাকতে হবে। যাদের কার্ড নেই, তারা নিকটবর্তী এমপ্লয়মেন্ট এক্সচেঞ্জ অফিসে গিয়ে কার্ড তৈরী করে নেবেন।

(২) যেইসব প্রার্থী সিলেক্ট হবেন তাদের উদ্দেশ্যে জানানো হচ্ছে যে তারা তাদের বেতন, কাজ ও অন্যান্য সমস্ত সুযোগ- সুবিধা ও দায়বদ্ধতা সম্পর্কিত বিস্তারিত তথ্য সংশ্লিষ্ট এমপ্লয়ার থেকে নিশ্চিতভাবে জানার পর যেন কাজে যোগদান করেন।

(৩) ভারত সরকারের ন্যাশনাল ক্যারিয়ার সার্ভিস প্রকল্পের আওতায় রাজ্যের জেলা কর্মবিনিয়োগ কেন্দ্র আমবাসা, ধলাই ত্রিপুরার উদ্যোগে, নিয়োগকর্তা ও কর্মপ্রার্থীদের মধ্যে সংযোগ স্থাপন করার লক্ষ্যে এই আয়োজন করা হচ্ছে। নিয়োগকর্তা ও কর্মপ্রার্থীদের মধ্যে কেউ প্রতিশ্রুতি ভঙ্গ করলে জেলা কর্মবিনিয়োগ কেন্দ্র, আমবাসা, ধলাই ত্রিপুরা দায়ী থাকবে না।

**Format for Application :**

- 1.Name of the applicant, 2. Name of the guardian,3. Address, 4. District,5. Date of Birth, 6. Age as on 1st December, 2020, 7. Qualification, 8. Applying for the post of, 9. Experience if any, 10. E-mail id, 11. Contact Number, 12. Alternate contact number, 13. NCS ID,14. Aaadhaar Number